30 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 or. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 43. Brașov, Joi, 24 Februarie (8 Martie) 1894.

Armata și naționalitățile.

Brașov, 23 Februarie v.

Din când în când li-se arată șovinistilor maghiari câte o vedenie, ce le turbură liniștea și li face să se îndoiască în succesul final al nișuințelor lor nedrepte.

Dilele aceste a debutat „Budapesti Hirlop” cu scirea sensațională, că ministrul de război br.